SC Hainberg

~ Kontaktliste Verein

"’2: § Gottingen . Vorstand und Abteilungen
WBERG der andere Verein... Terrassen
Stand: 20.08.2022
Vorstand
Funktion Name Vorname Festnetz Mobil EMail
1. Vorsitzender Lohse Jorg 29215277 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de
Geschaftsfihrer Bode Gustav 48283 0163 2446470  |qustav.bode@sc-hainberg.de
stv. Vorsitzender Pfitzner Andre 28044685 0176-57868698  [andre.pfitzner@sc-hainberg.de
stv. Vorsitzender Miller Roman 7701222 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de
Beisitzer im Vorstand
Liegenschaften Kolb Klaus 73398 0171-7468500  |Klaus.Kolb@sc-hainberg.de
Medien + SchlieRanlage Hadeler Ralf 79099120 0177 1897320 Ralf.Hadeler@sc-hainberg.de
Social Media Krieft Benjamin 0160 3686600 Benjamin Krieft@sc-hainberg.de
Ehrenvorsitzender Jankowiak Richard 76879 0175-7417661 richard.jankowiak@sc-hainberg.de
Organisation
Geschaftsstelle (G. Bode) Di, 9-13 Uhr Do. 9-13 Uhr  [Fr. 16-18.00 Uhr 7702788 info@sc-hainberg.de
Gemeinwesenarbeiter Willmann Lars 7702788 0177-5204977  |Lars.Willmann@sc-hainberg.de
Funsporthalle Vermietung Pfitzner Niklas 0176 43430687  |funsporthalle@sc-hainberg.de
Sportentwicklung Pfitzner Andre 28044685 0176-57868698  [andre.pfitzner@sc-hainberg.de
Platzpflege (GOSF) Giinther Jorg 4003151 0170-8077746  |zietenkaserne@goesf.de
SchlieBanlage Hadeler Ralf 79099120 0177 1897320 Ralf.Hadeler@sc-hainberg.de
Trainingszeiten, Koordination Miiller Roman 7701222 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de
Trikotwéasche Seiferling Leo + Irmi 29212029 0151-16102924
Vereinsbus Ische Denis 3709693 0173-6562500  [denis.ische@sc-hainberg.de
Vermietung Vereinsraume Willmann Lars 01578-7429318  |Lars.Willmann@sc-hainberg.de
Vertrauenspersonen Pravention Annabelle Hoffmann [Lars Willmann 0178-2171301 vokalmatator@gmx.de
Website - Administrator Kurth Thomas 0151-59972137  [thomas.Kurth@sc-hainberg.de
Club 100 -Forderverein Lehmann Christoph 499560 0171-2685817  |Christoph.Lehmann@sc-hainberg.de
Auszubildender Lukas Lukas 0176 42732799 [lukasklukas95@gmail.com
Angebote
Badminton Bode Gustav 48283 0163 2446470  [gustav.bode@sc-hainberg.de
Billard Lowin Bernd 79757748 0151-46406986  |Bernd.Lowin@sc-hainberg.de
Boule Hadeler Ralf 79099120 0177 1897320 Ralf.Hadeler@sc-hainberg.de
Biirgergarten (Projekt) Willmann, Lars Panzacchi, I. 0177-5204977 Lars.Willmann@sc-hainberg.de
Chor "Choriander" Oelze Claudia claudia.oelze@sc-hainberg.de
eSport Groling Robin 0174-3965095  [Robin.Groeling@sc-hainberg.de
Interkulturelles Kochen Willmann Lars 0177-5204977  |Lars.Willmann@sc-hainberg.de
"Die Welt ist Bunt!" (FuBball Int.) Lukas™ Lukas 0176-42732799  |Lukas.Lukas@sc-hainberg.de
FreizeitfuRball ("Mutter Theresa") Echegoyen Enrico 0177-3711275  |echegoyen.enrico@gmail.com
Fusporthalle - offene Angebote Holje Nina 0176-24593606  |lena.hoeltie@web.de
Hip Hop und Breakdance fir Kinder  |La Paie Ayissi Dave 0157-59016736
Inkulsionsteam FuBball Panzacchi Isabel 0176-96108983  |Isabel.panzacchi@gmail.com
Nordic Walking Jordening-Kalde  [Claudia 0159-02977086  |Claudia.Joerdening-Kalde@sc-hainberg.de
Online Fitness Pfitzner Andre 28044685 0176-57868698  |andre.pfitzner@sc-hainberg.de
Rollitraining Schnyder Marco 63416555 01751182649  [rollitraining@sc-hainberg.de
Rehasport Willmann Katharina 0177-1758270
Salsa Tanzen Franzi / Valentina 0151-54376954
Sambatida Schwerdtfeger Ralph 7707138 0172-1866900  |info@sambatida.de
Tischtennis Hadeler Ralf 79099120 0177 1897320 Ralf.Hadeler@sc-hainberg.de
Volleyball (Hydraulik-Bagger) Grabwowski Jens 0151-12702569  [Jens.Grabowski@sc-hainberg.de
Beachvolleyball Albers Daniel 0173-2309302  [daniel@alberss.com
Volleyball (Juze) Weis Wibke 6349360 0179 8682743  |Wibke.Weis@sc-hainberg.de
Zumba Franzi 0151-54376954
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